
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 16 de maio de 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO 

PROFISSIONAL EZEQUIEL FERREIRA LIMA no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros Renata de Faria Pereira, 

Matrícula Nº 106684023, cargo/ocupação: Professora Coordenadora de Práticas Inovadoras, como fiscal 

de contrato e Irlandes Alves de Oliveira, Matrícula nº 54766035, cargo/ocupação: Professor, como 

substituto de fiscal para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros 

Alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito do Centro de Educação 

Profissional Ezequiel Ferreira Lima, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 

14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo relacionado: 

 

Processo nº. Contrato Favorecido 

29.025.194-2024 01/2024 FLÁVIO HENRIQUE SEVERO LTDA. 

29.025.194-2024 02/2024 G.C. LIMA E CIA LTDA. 

29.025.194-2024 03/2024 MCP-COM. E DISTRIB. DE ALIMENTOS LTDA. 

29.025.194-2024 04/2024 MARY CARLA JACOB – ME. 

29.025.194-2024 05/2024 MC ROCHA LTDA. ME. 

29.025.194-2024 06/2024 CALDERAN LICITAÇÕES LTDA. 

29.025.194-2024 07/2024 MERLEI APARECIDA BUENO DA SILVA. 

  

  

 

Campo Grande-MS, 16 de maio de 2024. 

 

 

Moiseis de Souza Sonchini 

Presidente da APM do CEP Ezequiel Ferreira Lima 

 

 


